UBND XÃ NGUYỄN NGHIÊM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP

V/v đăng ký nhu cầu mua sắm các

thiết bị hỗ trợ Hội nghị trực tuyến

      Xã Nguyễn Nghiêm, ngày   tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện Công văn số 258/UBND ngày 13/8/2025 của UBND xã

Nguyễn Nghiêm về việc đề nghị tập trung rà soát, nâng cấp, đầu tư một số nội

dung trọng tâm về hạ tầng kỹ thuật và ứng dụng CNTT, chuyển đổi số đáp ứng

yêu cầu chuyển đổi số liệu thông, đồng bộ phục vụ mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp, Văn phòng HĐND và UBND đăng ký nhu cầu mua sắm các

thiết bị hỗ trợ Hội, họp trực tuyến như sau:

STT Trang thiết bị Số lượng
Đơn vị

tính
Ghi chú

1 Laptop 01 Cái
Phục vụ hội, họp trực

tuyến

2 Loa kéo 02 Cái
Hội trường 01 và

phòng họp UBND 01

3
Loa phòng họp (treo

tường)
06 Cái

Hội trường 04;

Phòng họp UBND 02

4 Micro kết nối 12 Cái

Micro để bàn phòng

họp UBND 10;

Micro có dây hội

trường 02

5 Amply 02 Cái
Hội trường 01 và

phòng họp UBND 01

6

Vang số 02 Cái

Hội trường 01 và

phòng họp UBND 01

Đề nghị phòng Văn hóa - Xã hội xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2025-08-15T10:30:39+0700

		2025-08-15T10:38:58+0700

		2025-08-15T10:38:58+0700

		2025-08-15T10:38:58+0700